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Zarrab’ın ifadesindeki o ismin Şike kumpasında rolü neydi

ABD’deki davada itiraflarda bulunan Reza Zarrab’ın Amerikalı savcılardan önce
Türkiye’deki FETÖ’cüler tarafından kullanılmak istendiği ortaya çıktı.

ABD’deki davada itiraflarda bulunan Reza Zarrab’ın Amerikalı savcılardan önce Türkiye’deki FETÖ’cüler tarafından
kullanılmak istendiği ortaya çıktı.

Reza Zarrab 11 Şubat 2016’da İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na verdiği ifadesinde, FETÖ, Şike ve Hrant Dink cinayeti
soruşturmasının firari sanıklarından avukat Halil İbrahim Koca’nın, 17 Aralık sürecinde tutukluyken kendisini Metris
Cezaevi’nde ziyarete geldiğini söyledi. Zarrab tanık olarak verdiği ifadede, Koca’nın, Cumhurbaşkanı Erdoğan aleyhinde
konuşması, bakanlara rüşvet verdiğini söylemesi konusunda kendisiyle pazarlık yaptığını, bunun karşılığında hapisten
çıkaracağını söylediğini anlattı. Bu iddialar akla Aytunç Erkin’in Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan ve 3 Temmuz kumpasını
anlatan "Sarı lacivert öfkeli adam: Aziz Yıldırım" kitabını getirdi. Neden mi? Çünkü İngiltere’ye kaçan ve orada hukuk
bürosu kuran Halil İbrahim Koca’nın FETÖ bağlantısı 2015’in Mayıs ayında yayımlanan bu kitapta ortaya çıkmıştı. Kitabın
ilgili bölümünde şu bilgiler yer alıyor:

 FETÖ'NÜN FİRARİ AVUKATLARI

… Aziz Yıldırım’ın soruşturmayla ilgili en dikkat çekici eleştirisi de Trabzonspor’la ilgili tapelerin ve iddiaların hasıraltı
edilmesi yönünde oldu. Yıldırım savunmasında “Trabzonspor kanadı bile son 1 ayda dinlenmeye başlanmıştır. Bu
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soruşturmanın Fenerbahçe Spor Kulübü ile Aziz Yıldırım’a yapılmış bir operasyon olduğu gün gibi aşikardır” dedi. Peki,
Fenerbahçe’nin şampiyonluk yolundaki rakibi Trabzonspor ile ilgili hangi iddialar gündeme getirilmedi? İlk önce başka bir
kumpas davasını anlatalım ve ilginç ilişkiler ağına doğru üç ismi aklımızda tutarak yürüyelim. Sonra da Trabzonspor
sürecine uzanalım. Kim mi bunlar? Birincisi Avukat Halil İbrahim Koca, ikincisi Avukat Ali Çelik ve üçüncüsü de Avukat
Cemalettin Mutlu. Halil İbrahim Koca, Trabzonspor Kulübü Başkanı Sadri Şener ve As Başkanı Nevzat Şakar’ın avukatıydı.
Şimdi ilginç ilişkiler ağına uzanalım. Nasıl mı? Trabzonspor’un avukatlarından Ali Çelik’in hukuk bürosu Adalet’in internet
sitesinde ‘Çözüm Ortakları’ başlıklı bir bölüm var. Ve bu bölümdeki ortaklar şunlar: Karadoğan Hukuk Bürosu, Koca Hukuk
Bürosu ve Filizer Hukuk Bürosu. Neden bu büroları gündeme getirdim? Şimdi anlayacaksınız! Koca Hukuk Bürosu'nun
kurucusu Halil İbrahim Koca’yla ilgili ilk önce Fenerbahçe As Başkanı Mahmut Uslu’nun CNN Türk’te yayımlanan Tarafsız
Bölge’deki açıklamalarına bakalım. Uslu, İstanbul Emniyet Müdürlüğü ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nün sözleşmeli avukatı
olan ve 17 Aralık soruşturması sonrası hakkında cemaate yakın olduğu yönünde haberlerin çıktığı Halil İbrahim Koca'nın, 3
Temmuz sürecinde Trabzonspor As Başkanı Nevzat Şakar'ın avukatı olduğunu yeni öğrendiğini söyledi. (CNN Türk/ 12
Şubat 2014) Uslu, “Koca, Şakar’ın avukatıydı” dedi ama eksik bilgiydi bu. Koca, Trabzonspor Başkanı Sadri Şener’in de
avukatıydı. Ve Halil İbrahim Koca’yla ilgili emniyet ve adliye koridorlarında şu iddia dolaşıyordu: “Şike operasyonunu yapan
Müdür Nazmi Ardıç ve davanın savcısı Mehmet Berk, Emniyet Genel Müdürlüğü’nün sözleşmeli avukatı olan Halil
İbrahim Koca’nın ismini Trabzonspor’a öneren kişidir.” Karışık gibi gözüküyor ama değil. Biraz daha açalım. Halil İbrahim
Koca, 17 Aralık 2013’te yapılan ve İran asıllı işadamı Reza Zarrab’ın da tutuklandığı operasyon sürecinde Zarrab’ın da
avukatıydı. Operasyondan sonra Koca’nın Zarrab’ın avukatlığını bıraktığı öne sürüldü. Koca’ya ilgili şok bir iddia daha vardı:
“Operasyonda tutuklanan işadamı Zarrab’ı kaldığı Metris Cezaevi'nde 2 gün üst üste ziyaret eden Avukatı Halil İbrahim
Koca'nın, 'İşi hükümete yık. Seni serbest bıraktırıp evine gönderelim' diye teklifte bulunduğu iddia edildi.”(YeniŞafak/7
Ocak 2014) Yani… Trabzonspor’un Şike Davası’ndaki avukatları Cemalettin Mutlu, Ali Çelik ve Halil İbrahim Koca, cemaate
yakın polis müdürlerini savunuyorlar ve 17 Aralık sürecinde de önemli aktörler. Ali Çelik ve Halil İbrahim Koca’nın yakın
çevresi de bu isimlerle ilgili dikkat çekici bilgiler paylaştı benimle. O iddialar şöyle: “Ali Çelik, lüks bir hukuk bürosuna ve
pahalı arabalar binmesine rağmen taşralı görüntüsünü bir türlü değiştiremedi. Bu yüzden davalarda ön plana Halil
İbrahim Koca çıkar. O moderndir. Boğaz’da bir yalısı, Sapanca’da villası olduğu biliniyor. Bu iki isim cemaatin yargıdaki 2
numaralı imamı olduğu öne sürülen Osman Karakuş’un yönlendirdiği isimlerdir.” Herhalde bu ilişki ağı da zaman
içerisinde anlaşılır.

TRABZON KANADI HEMEN SERBEST

3 Temmuz 2011’de Aziz Yıldırım ve arkadaşlarıyla başlayan gözaltı sürecinde ikinci dalga 11 Temmuz’da gerçekleşti.
Gözaltına alınan 22 isim arasında, Trabzonspor Kulübü Başkanı Sadi Şener, As Başkan Nevzat Şakar, Trabzon Avni Aker
Stadı’nın güvenlik işlerini yürüten Zeki Mazlum, eski Türkiye Futbol Federasyonu yöneticisi ve Milli Takımlar sorumlusu
Mehmet Levent Kızıl, Ankaragücü'nün eski yöneticisi Mümtaz Karakaya, Kaleci Serdar Kulbilge de vardı. Aziz Yıldırım ve
Fenerbahçe kanadına yapılan uygulama, Trabzonspor kanadına uygulanmıyordu! Sadri Şener 1 gün gözaltında kalıyor ve
ardından 12 Temmuz’da serbest bırakılıyordu. Nevzat Şakar da gözaltındayken rahatsızlanıyor ve ifadesi alınmadan
hastaneye kaldırılıyordu. 15 Temmuz’da hastaneden taburcu oluyor, polise ifade vermeden, 29 Temmuz’da Savcı Mehmet
Berk’e ifade vermeye geliyor, 2 saat ifade verdikten sonra o da Şener gibi serbest… Aziz Yıldırım'ı hatırlayın. 5-6 defa
rahatsızlanıp, hastaneye kaldırıldığını ancak tutukluluğun kaldırılmadığını ve hastaneden nasıl ifadeye götürüldüğünü...
Hatta, hastanede ev adresi olarak daha tutuklanmadan Metris Cezaevi'nin nasıl gösterildiğini... Ve Nevzat Şakar'ın nasıl
özgürleştiğini düşünün... Hukuk tarihinde olmadık işler oluyordu… Siz, Fenerbahçe’den sonra davanın ikinci büyük
takımısınız ama yöneticileriniz hemen özgür! Bunun da bir açıklaması olacaktır… Peki, Trabzonspor’la ilgili hangi iddialar
gündeme gelmişti? İddianameye gitmeden, bunun da yanıtını 17 Nisan 2012’deki iki suç duyurusunda görüyoruz. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'na avukatların ayrı ayrı sunduğu dilekçe ile Trabzonspor Kulübü yöneticileri Sadri Şener, Nevzat
Şakar ve Temel Tarık Kazancıoğlu'nun yanı sıra, Altuğ Atalay, Cafer Hazaroğlu, Mehmet Volkan Canalioğlu, Yavuz Karan,
Mustafa Çevik, Mehmet Gökmen Özdemir ve Sinan Zengin hakkında suç duyurusunda bulunuldu. Suç duyurusunda
kaleme alınan cümleler sarsıcıydı. Nasıl mı? Anlatalım. Fenerbahçeli Avukatlar Derneği Başkanı Av. İsmail Tepecik ve
dernek üyesi avukatlardan Yasemin Gök, İlyas Bulcay, İsmail Andaç Bilgen, İbrahim Çalışman, Emre Kapukaya, Özkan
Tulumbacı, A. Onur Eyüpoğlu, Cenk Çelebi ve Barış Tepecik, Çağlayan Adliyesi'nde sundukları dilekçede, Trabzonspor
kulübü yöneticileri, kulüp çalışanları, Milletvekili ve bazı gazetecilerin, "Suç örgütü kurmak ve yönetmek, üye olmak", "Halkı
kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılamak", "Suç işlemeye tahrik", "6222 sayılı yasaya muhalefet" ve "nitelikli dolandırıcılık"
suçlarını işlediğini öne sürdü.
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